

D & K Shoppen ApS

CVR-nr.: 41057599

Lundhøjvej 19
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Vibeke Duchwaider
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D & K Shoppen ApS
Lundhøjvej19
8680Ry

CVR-nr: 41057599
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive en webshop, med salg til landbrugsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.406 dkk. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.997 dkk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 128.406 | 349.740 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.230 | -8.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 111.176 | 341.740 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -2.459 | -2.470 |
| Ordinært resultat før skat | | 108.717 | 339.270 |
| Skat af årets resultat | 2 | -26.720 | -75.130 |
| Årets resultat | | 81.997 | 264.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 81.997 | 264.140 |
| I alt | | 81.997 | 264.140 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 24.000 | 32.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 24.000 | 32.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 52.402 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 52.402 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 76.402 | 32.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 79.280 | 79.280 |
| Varebeholdninger i alt | | 79.280 | 79.280 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 55.143 | 33.135 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 45.121 | 273.801 |
| Andre tilgodehavender | | 10.788 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 111.052 | 306.936 |
| Likvide beholdninger | | 284.537 | 365.472 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 474.869 | 751.688 |
| AKTIVER I ALT | | 551.271 | 783.688 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 44.346 | 44.346 |
| Overført resultat | | 381.791 | 299.794 |
| Egenkapital i alt | | 426.137 | 344.140 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 353 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 353 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 314.250 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 15.284 | 15.284 |
| Skyldig selskabsskat | | 101.497 | 75.130 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 34.884 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 124.781 | 439.548 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 124.781 | 439.548 |
| PASSIVER I ALT | | 551.271 | 783.688 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 44.346 | 299.794 | 344.140 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 81.997 | 81.997 |
| Egenkapital, ultimo | 44.346 | 381.791 | 426.137 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 2.459 | 2.470 |
| | <u>2.459</u> | <u>2.470</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | -23.062 | -75.130 |
| Ændring af udskudt skat | -353 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -3.305 | 0 |
| | <u>-26.720</u> | <u>-75.130</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 0 |